ART.

FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH
FSBH

06
08
10
12
14
16
18
20
25
27
30
35
40
45
50
55
60
65
68
70
75
90

FSBH100
FSBH120

FSBHKIT-IT

mm inch
6 1/4”
8 5/16”
10 3/8”
12 1/2”
14 9/16”
16 5/8”
18 11/16”
20 3/4”
25 17
27 1-1/16”
30 1-3/16”
35 1-3/8”
40 1-1/27
45 1-3/4”
50 17
55 2-3/16”
60 2-3/8”
65 2-1/2”
68 2-11/16”
70 2-3/4”
75 37
90 3-9/16”
100 47
120 4-3/4”
Box+FSBH08+FSBH20

+FSBH27+FSBH35+FSBH50

y 52

Gres porcellanato.
Porcelain stoneware.

Granito, pietre naturali.
Granite, natural stone.

Piastrelle di monocottura, granito.

Single-fired tiles, granite.

Marmo e piastrelle di marmo.
Marble and marble file.

Piastrelle di bicottura e vetrose.
Double fired glazed tile.

* Y¢%% ¥¢ Medio / Medium

% % % ¥¢ Buono / Good

% % % ¢ Ottimo / Super

% % % % Eccellente / Excellent

1.8, 8. 8¢

Yk kK

¥k kk

1.8, 8. 8¢

1.8 8. 8*1



